



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020

№ 63

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 27.12.2019 № 3595**

В целях обеспечения эффективности и результативности реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире» **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 27.12.2019 № 3595 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире»:

1.1.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования» цифры «1501023,0» заменить цифрами «1500924,618».

1.1.2. В строке «в 2020 году»:

1.1.2.1. Цифры «338409,0» заменить цифрами «338310,618».

1.1.2.2. Цифры «208124,1» заменить цифрами «208025,718».

1.2. В разделе «Паспорт Подпрограммы 2» приложения № 2 к Программе:

1.2.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования» цифры «1357712,3» заменить цифрами «1357613,918».

1.2.2. В строке «в 2020 году»:

1.2.2.1. Цифры «314665,1» заменить цифрами «314566,718».

1.2.2.2. Цифры «184380,2» заменить цифрами «184281,818».

1.3. В графе «2020» таблицы приложения № 4 к Программе:

1.3.1. В строке 1 цифры «297289» заменить цифрами «297190,618».

1.3.2. В строке 18 цифры «273545,1» заменить цифрами «273446,718».

1.3.3. В строке 23 цифры «15059,1» заменить цифрами «14960,718».

1.3.4. В строке 24 цифры «8169,6» заменить цифрами «8071,218».

1.4. В таблице приложения № 5 к Программе:

1.4.1. В графе «Итого»:

1.4.1.1. В строке 1:

- цифры «1501023» заменить цифрами «1500924,618»;
- цифры «1137621,3» заменить цифрами «1137522,918».

1.4.1.2. В строке 3:

- цифры «1357712,3» заменить цифрами «1357613,918»;
- цифры «1019310,6» заменить цифрами «1019212,218».

1.4.2. В графе «2020»:

1.4.2.1. В строке 1:

- цифры «338409,0» заменить цифрами «338310,618»;
- цифры «208124,1» заменить цифрами «208025,718».

1.4.2.2. В строке 3:

- цифры «314665,1» заменить цифрами «314566,718»;
- цифры «184380,2» заменить цифрами «184281,818».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Владимира Гарева В.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин